di istruzione da effettuare nella data e nell’orario contenuti nel sopracitato prospetto, con l’utilizzo di un 

autobus da 52 posti. 

Art.2 - A compenso dei servizi dettagliati resi in forza del presente contratto, questo Istituto Comprensivo 

corrisponderà l’importo di €968,00 (novecentosessantotto//00) IVA inclusa. 

Art.3 - Il pagamento del compenso di cui al precedente art.3 sarà effettuato, previo rilascio di idonea 

certificazione in regola con la vigente normativa fiscale. Il pagamento verrà effettuato, a mezzo bonifico 

bancario, verificata la corrispondenza del servizio offerto alla contrattualistica stipulata.